
Deliberazione Direttore Generale n. 1511 del 19/12/2024

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Approvvigionamenti

OGGETTO: DGR 861/2017 SCHEDA 29 - Affidamento tramite piattaforma MEPA RDO n. 4794391 della fornitura di 
MOBILI e ARREDI per il reparto del SPDC PO GB Grassi. Importo di spesa  102.412,90�

L’ Estensore: Clara Esposito

Parere del Direttore Amministrativo : Dott. Angelo Scozzafava

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr. Antonio Bray

Parere DS: FAVOREVOLE

Il presente provvedimento necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di ricavi) da annotare nel
bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Lorenza Abbati

Il Dirigente addetto al controllo di budget con la sottoscrizione della proposta di delibera di pari oggetto num. Provv. 2777
attesta:

Sottoconto: 101020601-101020605
Comporta scostamenti rispetto al budget: NON COMPORTA SCOSTAMENTO
Responsabile UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE: Davide Buoncristiani

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 2777

Hash .pdf (SHA256): 3d5a8ce5a74fd66ac02133990d6c0637b7c011a8a58fc267ae95f4f46da95fd9
Hash .p7m (SHA256): 816bb4d86d1d1840d77ce5134153f0713e26fe5e2d18070d635380ea5579f05b
Firme digitali apposte sulla proposta: Scozzafava Angelo,Farinella Giovanni,BUONCRISTIANI DAVIDE,Abbati 
Lorenza,ANTONIO BRAY

Il Responsabile del Procedimento: Clara Esposito

Il Dirigente: Lorenza Abbati

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella
 



              

           Deliberazione 
  

    _______________________________________________________________________________________________________________      
   

1  

    
                     Il DIRIGENTE f.f. U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

 
VISTA  la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 

approvato con DCA n. U00033 del 11.02.2020 e pubblicato sul BURL del 
13.02.2020 n. 13; 

 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), trasmesso dal Governo Italiano 

alla Commissione Europea il 30 aprile 2021 ai sensi degli articoli 18 e seguenti del 
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 
febbraio 2021, che definisce un quadro di investimenti e riforme a livello nazionale, 
con corrispondenti obiettivi e traguardi cadenzati temporalmente, al cui 
conseguimento si lega l’assegnazione di risorse finanziarie messe a disposizione 
dall’Unione Europea; 

 
il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 
di 29 luglio 2021, n. 108, recante: «Governance del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di 
accelerazione e snellimento delle procedure»; 

il D.Lgs del 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia 
di contratti pubblici”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 31 03 2023, in vigore a 
far data dal 1 aprile 2023 ed efficace a decorrere dal 1 luglio 2023 ex art. 229 del 
medesimo D.Lgs;  

PREMESSO che con D.G.R. n. 861 del 19.12.2017 avente per oggetto: “Piano Decennale in 
Materia di Edilizia Sanitaria ex Art.20, Legge 11 Marzo1988, n. 67 – Investimenti in 
Edilizia Sanitaria, Terza Fase”, è stato assegnato alla ASL Roma 3 l’importo di € 
16.744.860,00; 

  
che con la nota prot. U0026064 del 17.01.2018  la Regione Lazio ha trasmesso la 
circolare esplicativa della DGR n. 861/2017 comunicando che con la citata DGR 
sono assegnati all’ASL Roma 3 suddivisi in 6 schede afferenti la realizzazione di 
interventi di natura edile ed impiantistica e per l’acquisto di attrezzature, 
contrassegnate con i numeri 26, 27, 28, 29, 30 e 31 ognuna contraddistinta in 
funzione sia delle tipologie di intervento da eseguire sui Presidi ASL Roma 3 sia del 
rispettivo importo finalizzato per provvedimenti tecnici stessi; 
 
che la scheda 29 è riferita ai lavori per la ristrutturazione e messa a norma del servizio 
SPDC del P.O.U. G.B. Grassi – scheda 29 
 
che per effetto delle ultime modifiche al PNRR il  progetto di ristrutturazione delle 
aree dedicate al Reparto SPDC, in qualità di “progetto in essere con copertura finanziaria 
garantita da precedenti disposizioni normative”,  è stato ricondotto tra le linee di 
investimento del PNRR e del PNC,  M6C2/1.1.1.2 “Ammodernamento del parco 



              

           Deliberazione 
  

    _______________________________________________________________________________________________________________      
   

2  

tecnologico e digitale ospedaliero – Rafforzamento strutturale SSN”  ed M6C2/1.2. 
“Verso un ospedale sicuro e sostenibile; 

 
PREMESSO che i lavori per la ristrutturazione e messa a norma del servizio SPDC del P.O.U. 

G.B. Grassi – scheda 29, affidati con deliberazione n. 905 del 29.09.2022 alla società 
SAICO Srl, sono in fase di conclusione e che è stato acquisito dalla UOC 
Approvvigionamenti il fabbisogno degli arredi necessari per il reparto SPDC (email 
Direttore DSM del 31.10.2024)  
 

CALCOLATA  la spesa stimata in € 120.000 oltre Iva; 
 

RICHIAMATO l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, comma 1 lett b) che riferimento all’affidamento delle 
prestazioni di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, 
dispone che le stazioni appaltanti procedono all’affidamento diretto dei servizi e 
forniture, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 
operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante;  

 
RITENUTO comunque, opportuno per un maggior confronto competitivo avviare una 

procedura negoziata senza bando, in base a quanto disposto al comma 1 lett.d) per 
importi  da 140.000 al valore della soglia comunitaria, al fine di assicurare un 
maggiore confronto competitivo, mediante la pubblicazione di una RDO sulla 
Piattaforma di Consip Spa, da aggiudicare in base al criterio del minor prezzo,  
invitando a presentare offerta i seguenti operatori economici operanti nel mercato 
di riferimento: Picchi Srl,  Data Office Center e  Re Contract Srl; 

 
DATO ATTO che nei termini di scadenza della procedura di gara - RDO n. 4794391 - sono 

pervenute le offerte delle società PICCHI SRL e  Re Contract Srl sulla Piattaforma 
telematica; 

 
 che verificata la regolarità della documentazione amministrativa, le schede tecniche 

per valutazione della loro idoneità sono state trasmesse al Direttore del DSM; 
 
 che entrambe le offerte sono risultate complete e rispondenti alle esigenze del 

reparto in esame ad eccezione delle tipologie di letti presentati; 
 
RAVVISTA  pertanto, la necessità di procedere con la valutazione delle offerte economiche, per 

tutti gli arredi, ad esclusione della voce relativa ai letti degenza, per i quali verrà 
predisposta una nuova iniziativa di acquisto per soddisfare le specifiche esigenze del 
Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura del Presidio Ospedaliero GB Grassi; 

 
RITENUTO pertanto, approvare l’affidamento della fornitura di arredi per SpDC alla società 

Picchi Srl per un valore complessivo di € 83.945,00 (118.145,00 con i letti degenza) 
risultato inferiore rispetto al valore offerto da Re Contract Srl  pari a  € 85.662,00 



              

           Deliberazione 
  

    _______________________________________________________________________________________________________________      
   

3  

(€119.322,00 con letti); 
 
CALCOLATO  che la spesa derivante dal presente provvedimento viene imputata sul sottoconto  

“Mobili e Arredi” per l’anno 2024 e detto importo di spesa viene fatto gravare sulla 
autorizzazione di spesa n.1212 -2024 Progetto 160; 

 
ATTESO  che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti 

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti 
dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;  

 
RICHIAMATO l’art. 47 c. 1 bis del D.L. 34 del 30/04/2019 convertito con modificazioni dalla legge 

28 giugno 2019, n. 58, ha istituito, nello stato di previsione del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti un fondo denominato «Fondo salva-opere», al fine di 
garantire il rapido completamento delle opere pubbliche e di tutelare i lavoratori; 

 
il citato comma ha previsto che il “Fondo è alimentato dal versamento di un 
contributo pari allo 0,5 per cento del valore del ribasso offerto dall'aggiudicatario 
delle gare di appalti pubblici di lavori, nel caso di importo a base d'appalto pari o 
superiore a euro 200.000,00 e di servizi e forniture, nel caso di importo a base 
d’appalto pari o superiore a euro 100.000,00; 
 

VERIFICATO  che il ribasso offerto dalla Società aggiudicataria ammonta ad € 1.855, (base d’asta € 
120.000 – Offerta totale: 118.145,00) e che il contributo da versare al Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti, determinato nella misura dello 0,5%, è pari ad € 9,27; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e 
per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, 
nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo 
comma, L. 241/90; 

 
VERIFICATO che il presente provvedimento non è sottoposto alla verifica ed al controllo 

preventivo ai sensi del combinato dispositivo dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e 
successive modificazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96; 

 
PROPONE 

 
Per i motivi di cui in narrativa che si intendono qui integralmente riportati: 
 

- di aggiudicare la procedura negoziata, ai sensi art.50 comma 1 lett.e)  RDO n. 4794391 per l’affidamento 
della fornitura di arredi per SPSC alla società Picchi Srl come dettagliato nell’offerta allegata, per un importo 
totale di spesa  di  € 83.945,00 + iva 22 (= 102.412,90 €) 

 
CIG B4209FB34B 
CUP I88I19000440003 
 



              

           Deliberazione 
  

    _______________________________________________________________________________________________________________      
   

4  

- di dare mandato alla UOC Risorse Economiche Finanziarie per il versamento del contributo pari ad € 
9,27 al Ministero delle infrastrutture e dei trasporti per il fondo denominato «Fondo salva-opere» 

 
- di conferire l’incarico di Direttore dell’esecuzione, ex art.114 del Codice degli Appalti, al Dr. Piero Petrini 
sentito il RUP D.ssa Lorenza Abbati  – Dirigente  UOC Approvvigionamenti; 

 
Per le spese derivanti dal presente provvedimento, pari ad € 102.412,90 si assume sul bilancio 2024 una 
sub-autorizzazione di spesa sulla autorizzazione n. 1212 - 2024  di  € 51.843,90 sul conto 101020601 e di € 
50.569,00 sul sottoconto 101020605, stornando i fondi dalla Aut.1212-2024 conto 101020601; 
 
Si assume, inoltre, una sub dell’importo di € 9,27, relativo al Fondo «Fondo salva-opere», nell’ambito 
dell’autorizzazione n. 1212/2024, sottoconto 101020601; 
 
Per gli adempimenti di cui al presente atto è individuato il Centro Ordinante (Ord) e Gestione (CentrodG): 
U.O.C. Amministrativa POU (LPOU);   
     

 
IL DIRIGENTE FF U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Lorenza Abbati 
 
 

                                                                                            IL                   lDIRETTORE GENERALE 

VISTO  il Decreto del  Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 
  29.10.2021; 

 
VISTA la deliberazione n. 1 del 02.11.2021 avente ad oggetto: “insediamento della 

Dr.ssa Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’Azienda 
Sanitaria Locale Roma 3”; 

 
VISTO  inoltre il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00165 del 

31.10.2024;  
 
VISTA  altresì la deliberazione n. 1278 del 04.11.2024 avente ad oggetto: 

“Prosecuzione dell’incarico di Direttore Generale della Asl Roma 3 alla 
Dott.ssa Francesca Milito fino al 1 novembre 2026 - Decreto del Presidente 
della Regione Lazio n° T00165 del 31.10.2024”; 

 
LETTA  la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Responsabile dell'Unità 

Organizzativa in frontespizio indicata; 
 

PRESO ATTO  che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 
attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai 
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/1994 e 



              

           Deliberazione 
  

    _______________________________________________________________________________________________________________      
   

5  

successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di 
efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90; 

 
VISTO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in 

frontespizio; 
 

D E L I B E R A 
 

-di adottare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “DGR 861/2017 SCHEDA 29 - Affidamento 
tramite piattaforma MEPA RDO n. 4794391 della fornitura di MOBILI e ARREDI per il reparto del 
SPDC PO GB Grassi. Importo di spesa € 102.412,90” composta di n. 6 pagine e di n. 1   allegato, nei 
termini indicati. 
 

Il presente atto sarà pubblicato all’Albo on line dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai   sensi della L. R. 
31/10/1996 n. 45. 

   

           Il DIRETTORE GENERALE 

(Dr.ssa Francesca Milito) 
 

 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

 

ALLEGATO A 
 

RDO 4794391 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA E), DEL D. LGS. 36/2023, PER 

L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA ASL ROMA 3 

 

Riferimento Articolo Descrizione Q.tà 
Prezzo unitario 

offerto iva 

esclusa 

Importo totale 

iva esclusa 

STANZA FARMACI 

 

Carrello realizzato in acciaio inox AISI 304, con struttura in tubolare 

20x20 mm, ripiani piegati, satinati, insonorizzati, paracolpi in gomma, 

ruote multidirezionali ø 125 mm. 

Dimensioni l. 91 p. 57 h. 96 cm. 

1 470,00 470,00 

STANZA FARMACI 

 

Armadio metallico con ante scorrevoli realizzato interamente in 

lamiera di acciaio da mm. 8/10. Gli armadi sono corredati di ripiani 

regolabili in altezza e predisposti per contenere cartelle sospese. 

Dimensioni, l. 180 p. 45 h. 200 cm. 

1 1.050,00 1.050,00 

STANZA 

DEPOSITO N. 37 

DA STRUTTURALE 

 

Armadio metallico con ante scorrevoli realizzato interamente in 

lamiera di acciaio da mm. 8/10. Gli armadi sono corredati di ripiani 

regolabili in altezza e predisposti per contenere cartelle sospese. 

Dimensioni, l. 180 p. 45 h. 200 cm. 

1 1.050,00 1.050,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

COLLOQUI N. 35 

DA STRUTTURALE 

 

Scrivania con piano di lavoro e struttura realizzate in melaminico 

spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore ROVERE 

SBIANCATO. Dimensioni l. 180 p. 80 h. 75 cm. 

1 260,00 260,00 

STANZA 

COLLOQUI N. 35 

DA STRUTTURALE 

 

Cassettiera su ruote a tre cassetti realizzata in melaminico, dotata di 

serratura a chiusura simultanea.  

Dimensioni l. 42 p. 55 h. 54 cm. 

1 180,00 180,00 

STANZA 

COLLOQUI N. 35 

DA STRUTTURALE 

 

Poltrona ergonomica con base in nylon colore nero Ø 68 mm e ruote 

Ø 50 mm con alzata a gas colore nero, sedile in multistrato di legno 

con imbottitura in poliuretano espanso, rivestimento seduta in 

tessuto ignifugo, colore BLU schienale in rete nera con supporto 

lombare regolabile, meccanismo sincronizzato monoblocco con 

tensionatore, con braccioli regolabili in altezza. 

1 250,00 250,00 

STANZA 

COLLOQUI N. 35 

DA STRUTTURALE 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
2 120,00 240,00 

STANZA 

COLLOQUI N. 35 

DA STRUTTURALE 

 

Armadio libreria con ante basse e ante superiori in legno, ante con 

serratura, dotato di quattro ripiani interni di cui tre regolabili, con 

piedini regolabili, colore ROVERE SBIANCATO. Dimensioni l. 90 p. 45 

h. 195 cm. 

1 520,00 520,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

COLLOQUI N. 35 

DA STRUTTURALE 

 

Classificatore con 4 cassetti realizzato in metallo e verniciato a 

polvere, con sistema di antiribaltamento, chiusura simultaneamente 

dei cassetti con chiave, colore grigio chiaro. 

Dimensioni l. 46 p. 62 h. 132 cm. 

1 520,00 520,00 

STANZA 

COLLOQUI N. 35 

DA STRUTTURALE 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
1 35,00 35,00 

TISANERIA 

 

Piastra ad induzione da incasso 4 Zone 60cm  
 

2 260,00 520,00 

TISANERIA 

 

Frigorifero con doppia porta a libera installazione, tre ripiani 

regolabili, uno fisso, colore bianco.  

 

1 480,00 480,00 

TISANERIA 

 

Macchina per cubetti di ghiaccio realizzata in acciaio inox, produce 

fino a 26 kg di cubetti di ghiaccio vuoti a forma cilindrica al giorno, 

capacità massima del serbatoio di stoccaggio: 6 kg, paletta per 

ghiaccio inclusa. Dimensione cubetto: Ø 27 mm, h. 40 mm. Con 4 piedini 

regolabili. Colore argento. 

1 750,00 750,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

TISANERIA 
 Lavabo acciaio inox più mobile 1 650,00 650,00 

TISANERIA 
 Top con relativi sportelli sottostanti 1 550,00 550,00 

TISANERIA 
 Scolapiatti + 6 pensile 1 980,00 980,00 

TISANERIA 

 

Tavolo da 4 posti, colore ROVERE SBIANCATO. Dimensioni l. 110 p. 

75 h. 79 cm. 
1 300,00 300,00 

TISANERIA 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
4 120,00 480,00 

STANZA DEGENZA 

CONTENUTI 

 

Letto ospedaliero manuale con 4 snodi regolabili mediante 3 manovelle. 

Testiera e pediera in PP dotate di rotelle ammortizzatrici Ø 65 mm, 

per evitare collisioni. Piattaforma materasso in PP suddivisa in 4 

sezioni con fissaggio materasso integrato. Parti in plastica e 

verniciatura epossidica. Sponde laterali in lega di alluminio, 6 sbarre, 

ribaltabili e con bloccaggio di sicurezza. Con 4 rotelle Ø 12,7 cm. 

Fissaggio materasso integrato nella piattaforma su entrambi i lati 

(sezioni schiena e gambe), con un’asse di 33 mm di altezza. Con asta 

portaflebo in acciaio inox, portata 15 kg. Con 2 sponde laterali 

pieghevoli.  

2 1.900,00 3.800,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA DEGENZA 

CONTENUTI 

 

Armadio degenza a 2 ante, ogni anta completa di appendiabiti e 1 

ripiano. Scocca in nobilitato, struttura composta da pannelli lignei 

nobilitati spessore 18 mm. bordi in abs 2 mm. piedini in tubolare 

metallico verniciato maniglia ergonomica antitrauma, colore struttura 

e bordi GRIGIO, ante colore BLU. 

Dimensioni: l. 90 p. 51 h. 193 cm. 

1 1.950,00 1.950,00 

STANZA DEGENZA 

CONTENUTI 

 

Comodino in ABS stampato a iniezione, non tossica, robusta, 

antiruggine e anticorrosione. Facili da pulire e durevoli. Il piano di 

appoggio in ABS è conformato in modo da evitare la caduta di oggetti. 

Con gancio laterale per asciugamani, facile da pulire e antiruggine, 

scaffale retraibile, cassetto, sportello, due scaffali interni, con ampio 

spazio per riporre le cose, colore BLU.  Dimensioni l. 48 p. 48 h. 76 

cm. 

2 380,00 760,00 

STANZA DEGENZA 

CONTENUTI 

 

Sedia a quattro gambe in metallo con sedile e schienale in polipropilene 

ignifugo colore BLU. 
2 70,00 140,00 

STANZA 

DEPOSITO SPORCO 

(27) 

 

Carrello biancheria doppio realizzato con struttura cromata dotata di 

4 rotelle con Ø 80 mm, sacco asportabile Ø 46 h. 90 cm. 
1 250,00 250,00 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 1 

 

Letto ospedaliero manuale con 4 snodi regolabili mediante 3 manovelle. 

Testiera e pediera in PP dotate di rotelle ammortizzatrici Ø 65 mm, 

per evitare collisioni. Piattaforma materasso in PP suddivisa in 4 

sezioni con fissaggio materasso integrato. Parti in plastica e 

verniciatura epossidica. Sponde laterali in lega di alluminio, 6 sbarre, 

ribaltabili e con bloccaggio di sicurezza. Con 4 rotelle Ø 12,7 cm. 

1 1.900,00 1.900,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

Fissaggio materasso integrato nella piattaforma su entrambi i lati 

(sezioni schiena e gambe), con un’asse di 33 mm di altezza. Con asta 

portaflebo in acciaio inox, portata 15 kg. Con 2 sponde laterali 

pieghevoli.  

STANZA 

ISOLAMENTO N. 1 

 

Comodino in ABS stampato a iniezione, non tossica, robusta, 

antiruggine e anticorrosione. Facili da pulire e durevoli. Il piano di 

appoggio in ABS è conformato in modo da evitare la caduta di 

oggetti. Con gancio laterale per asciugamani, facile da pulire e 

antiruggine, scaffale retraibile, cassetto, sportello, due scaffali 

interni, con ampio spazio per riporre le cose, colore BLU.  Dimensioni 

l. 48 p. 48 h. 76 cm. 

1 380,00 380,00 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 1 

 

Armadio degenza a 1 anta completo di appendiabiti e 1 ripiano. Scocca 

in nobilitato, struttura composta da pannelli lignei nobilitati spessore 

18 mm. bordi in abs 2 mm. piedini in tubolare metallico verniciato 

maniglia ergonomica antitrauma, colore struttura e bordi GRIGIO, 

ante colore BLU. 

Dimensioni: l. 45 p. 41 h. 193 cm. 

1 1.700,00 1.700,00 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 1 

 

Sedia a quattro gambe in metallo con sedile e schienale in polipropilene 

ignifugo colore BLU. 
1 70,00 70,00 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 1 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
1 35,00 35,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA VISITE 

 

Scrivania con piano di lavoro e struttura realizzate in melaminico 

spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore ROVERE 

SBIANCATO. Dimensioni l. 160 p. 80 h. 75 cm. 

2 240,00 480,00 

STANZA VISITE 

 

Poltrona ergonomica con base in nylon colore nero Ø 68 mm e ruote 

Ø 50 mm con alzata a gas colore nero, sedile in multistrato di legno 

con imbottitura in poliuretano espanso, rivestimento seduta in 

tessuto ignifugo, colore BLU schienale in rete nera con supporto 

lombare regolabile, meccanismo sincronizzato monoblocco con 

tensionatore, con braccioli regolabili in altezza. 

2 250,00 500,00 

STANZA VISITE 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
4 120,00 480,00 

STANZA VISITE 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
2 35,00 70,00 

STANZA VISITE 

 

c, ante con serratura, dotato di quattro ripiani interni di cui tre 

regolabili, con piedini regolabili, colore ROVERE SBIANCATO. 

Dimensioni l. 90 p. 45 h. 195 cm. 

2 520,00 1.040,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA VISITE 

 

Mobile porta pc realizzato con piano di lavoro e struttura in 

melaminico spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore 

ROVERE SBIANCATO.  

Dimensioni l. 80 p. 60 h. 75 cm 

2 240,00 480,00 

STANZA VISITE 

(SOGGIORNO) 

 

Tavolo da 6 posti, colore ROVERE SBIANCATO. Dimensioni l. 130 p. 

80 h. 79 cm. 
4 380,00 1.520,00 

STANZA VISITE 

(SOGGIORNO) 

 

Sedia a quattro gambe in metallo con sedile e schienale in polipropilene 

ignifugo colore BLU. 
24 70,00 1.680,00 

STANZA VISITE 

(SOGGIORNO) 

 

Divano tre posti realizzato con struttura in legno, imbottitura in 

poliuretano e piedini in metallo cromato, rivestimento in ecopelle 

ignifuga. 

Dimensioni l. 175 p. 61 h. 73 cm. 

2 980,00 1.960,00 

STANZA VISITE 

(SOGGIORNO) 

 

Stazione ricarica cellulari con 12 scomparti realizzato con struttura 

in acciaio, Sportelli a spigoli arrotondati, apribili a libro, numerazione 

progressiva incisa, con serratura. 

1 2.475,00 2.475,00 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 2 

 

Letto ospedaliero manuale con 4 snodi regolabili mediante 3 manovelle. 

Testiera e pediera in PP dotate di rotelle ammortizzatrici Ø 65 mm, 

per evitare collisioni. Piattaforma materasso in PP suddivisa in 4 

sezioni con fissaggio materasso integrato. Parti in plastica e 

verniciatura epossidica. Sponde laterali in lega di alluminio, 6 sbarre, 

ribaltabili e con bloccaggio di sicurezza. Con 4 rotelle Ø 12,7 cm. 

Fissaggio materasso integrato nella piattaforma su entrambi i lati 

(sezioni schiena e gambe), con un’asse di 33 mm di altezza. Con asta 

portaflebo in acciaio inox, portata 15 kg. Con 2 sponde laterali 

pieghevoli. Dimensioni: l. 213 p. 99,5 cm. 

1 1.900,00 1.900,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 2 

 

Comodino in ABS stampato a iniezione, non tossica, robusta, 

antiruggine e anticorrosione. Facili da pulire e durevoli. Il piano di 

appoggio in ABS è conformato in modo da evitare la caduta di 

oggetti. Con gancio laterale per asciugamani, facile da pulire e 

antiruggine, scaffale retraibile, cassetto, sportello, due scaffali 

interni, con ampio spazio per riporre le cose, colore BLU.  Dimensioni 

l. 48 p. 48 h. 76 cm. 

1 380,00 380,00 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 2 

 

Armadio degenza a 1 anta completo di appendiabiti e 1 ripiano. Scocca 

in nobilitato, struttura composta da pannelli lignei nobilitati spessore 

18 mm. bordi in abs 2 mm. piedini in tubolare metallico verniciato 

maniglia ergonomica antitrauma, colore struttura e bordi GRIGIO, 

ante colore BLU. 

Dimensioni: l. 45 p. 41 h. 193 cm. 

1 1.700,00 1.700,00 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 2 

 

Sedia a quattro gambe in metallo con sedile e schienale in polipropilene 

ignifugo colore BLU. 
1 70,00 70,00 

STANZA 

ISOLAMENTO N. 2 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
1 35,00 35,00 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Scrivania con piano di lavoro e struttura realizzate in melaminico 

spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore ROVERE 

SBIANCATO. Dimensioni l. 180 p. 80 h. 75 cm. 

1 260,00 260,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Poltrona ergonomica con base in nylon colore nero Ø 68 mm e ruote 

Ø 50 mm con alzata a gas colore nero, sedile in multistrato di legno 

con imbottitura in poliuretano espanso, rivestimento seduta in 

tessuto ignifugo, colore BLU schienale in rete nera con supporto 

lombare regolabile, meccanismo sincronizzato monoblocco con 

tensionatore, con braccioli regolabili in altezza. 

2 250,00 500,00 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Mobile porta pc realizzato con piano di lavoro e struttura in 

melaminico spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore 

ROVERE SBIANCATO.  

Dimensioni l. 80 p. 60 h. 75 cm. 

1 240,00 240,00 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
4 120,00 480,00 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Cassettiera su ruote a tre cassetti realizzata in melaminico, dotata di 

serratura a chiusura simultanea.  

Dimensioni l. 42 p. 55 h. 54 cm. 

1 180,00 180,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Mobile 16 scomparti realizzato con struttura in nobilitato, sportelli a 

spigoli arrotondati, numerazione progressiva incisa, con serratura a 

chiave dotate di 2 chiavi, colore ROVERE SBIANCATO. 

Dimensione l. 180 p. 45 h. 155 cm. 

1 1.800,00 1.800,00 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Mobile basso con ante in legno con serratura, dotato di un ripiano 

interno regolabile, con piedini regolabili, colore ROVERE 

SBIANCATO.  

Dimensioni l. 90 p. 45 h. 80 cm. 

1 280,00 280,00 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Divano tre posti realizzato con struttura in legno, imbottitura in 

poliuretano e piedini in metallo cromato, rivestimento in ecopelle 

ignifuga. 

Dimensioni l. 175 p. 61 h. 73 cm. 

1 980,00 980,00 

STANZA 

INFERMIERI 

 

Classificatore con 4 cassetti realizzato in metallo e verniciato a 

polvere, con sistema di antiribaltamento, chiusura simultaneamente 

dei cassetti con chiave, colore grigio chiaro. 

Dimensioni l. 46 p. 62 h. 132 cm. 

2 520,00 1.040,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

CAPOSALA 

 

Scrivania con piano di lavoro e struttura realizzate in melaminico 

spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore ROVERE 

SBIANCATO. Dimensioni l. 160 p. 80 h. 75 cm. 

1 240,00 240,00 

STANZA 

CAPOSALA 

 

Cassettiera su ruote a tre cassetti realizzata in melaminico, dotata di 

serratura a chiusura simultanea.  

Dimensioni l. 42 p. 55 h. 54 cm. 

1 180,00 180,00 

STANZA 

CAPOSALA 

 

Poltrona ergonomica con base in nylon colore nero Ø 68 mm e ruote 

Ø 50 mm con alzata a gas colore nero, sedile in multistrato di legno 

con imbottitura in poliuretano espanso, rivestimento seduta in 

tessuto ignifugo, colore BLU schienale in rete nera con supporto 

lombare regolabile, meccanismo sincronizzato monoblocco con 

tensionatore, con braccioli regolabili in altezza. 

1 250,00 250,00 

STANZA 

CAPOSALA 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
2 120,00 240,00 

STANZA 

CAPOSALA 

 

Mobile porta pc realizzato con piano di lavoro e struttura in 

melaminico spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore 

ROVERE SBIANCATO.  

Dimensioni l. 80 p. 60 h. 75 cm. 

1 240,00 240,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

CAPOSALA 

 

Armadio libreria con ante basse e ante superiori in legno, ante con 

serratura, dotato di quattro ripiani interni di cui tre regolabili, con 

piedini regolabili, colore ROVERE SBIANCATO. Dimensioni l. 90 p. 

45 h. 195 cm. 

1 520,00 520,00 

STANZA 

CAPOSALA 

 

Classificatore con 4 cassetti realizzato in metallo e verniciato a 

polvere, con sistema di antiribaltamento, chiusura simultaneamente 

dei cassetti con chiave, colore grigio chiaro. 

Dimensioni l. 46 p. 62 h. 132 cm. 

1 520,00 520,00 

STANZA 

CAPOSALA 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
1 35,00 35,00 

SPOGLIATOIO 

DONNE 

 

Armadio spogliatoio realizzato in acciaio, verniciato a polvere 

epossipoliestere colore RAL 7035. Ante dotate di chiusura con leva 

ad una via, serratura a cilindro tipo Yale con doppia chiave, feritoie di 

aerazione superiori ed inferiori e portacartellino stampato. Dotato in 

internamento di ripiano superiore con asta porta grucce dotata di due 

ganci, divisorio tra ripiano e fondo, filo porta ombrelli/asciugamani 

con vaschetta raccogli gocce.  

Dimensioni l. 42 p. 50 h. 180 cm. 

5 400,00 2.000,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

SPOGLIATOIO 

DONNE 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
2 120,00 240,00 

SPOGLIATOIO 

UOMINI 

 

Armadio spogliatoio realizzato in acciaio, verniciato a polvere 

epossipoliestere colore RAL 7035. Ante dotate di chiusura con leva 

ad una via, serratura a cilindro tipo Yale con doppia chiave, feritoie di 

aerazione superiori ed inferiori e portacartellino stampato. Dotato in 

internamento di ripiano superiore con asta porta grucce dotata di due 

ganci, divisorio tra ripiano e fondo, filo porta ombrelli/asciugamani 

con vaschetta raccogli gocce. Dimensioni l. 42 p. 50 h. 180 cm. 

19 400,00 7.600,00 

SPOGLIATOIO 

UOMINI 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
4 120,00 480,00 

ARREDI DEPOSITO 

ATTREZZATURE 

 

Carrello colazione realizzato in acciaio inox AISI 304, con struttura 

in tubolare 20x20 mm, ripiani piegati, satinati, insonorizzati, paracolpi 

in gomma, ruote multidirezionali ø 125 mm. 

Dimensioni l. 111 p. 57 h. 96 cm. 

1 550,00 550,00 

ARREDI DEPOSITO 

ATTREZZATURE 

 

Accendino elettrico senza fiamma, antivento, con serratura di 

sicurezza, indicazione ricarica batteria con quattro luci LED 

posizionate sulla barra, cavo di ricarica con presa USB. 

1 40,00 40,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA MEDICO 

GUARDIA 

 

Comodino in ABS stampato a iniezione, non tossica, robusta, 

antiruggine e anticorrosione. Facili da pulire e durevoli. Il piano di 

appoggio in ABS è conformato in modo da evitare la caduta di oggetti. 

Con gancio laterale per asciugamani, facile da pulire e antiruggine, 

scaffale retraibile, cassetto, sportello, due scaffali interni, con ampio 

spazio per riporre le cose, colore BLU.  Dimensioni l. 48 p. 48 h. 76 

cm. 

1 380,00 380,00 

STANZA MEDICO 

GUARDIA 

 

Armadio spogliatoio realizzato in acciaio, verniciato a polvere 

epossipoliestere colore RAL 7035. Ante dotate di chiusura con leva 

ad una via, serratura a cilindro tipo Yale con doppia chiave, feritoie di 

aerazione superiori ed inferiori e portacartellino stampato. Dotato in 

internamento di ripiano superiore con asta porta grucce dotata di due 

ganci, divisorio tra ripiano e fondo, filo porta ombrelli/asciugamani 

con vaschetta raccogli gocce. Dimensioni l. 42 p. 50 h. 180 cm. 

15 400,00 6.000,00 

STANZA MEDICO 

GUARDIA 

 

Scrivania con piano di lavoro e struttura realizzate in melaminico 

spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore ROVERE 

SBIANCATO. Dimensioni l. 160 p. 80 h. 75 cm. 

1 240,00 240,00 

STANZA MEDICO 

GUARDIA 

 

Cassettiera su ruote a tre cassetti realizzata in melaminico, dotata di 

serratura a chiusura simultanea.  

Dimensioni l. 42 p. 55 h. 54 cm. 

1 180,00 180,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA MEDICO 

GUARDIA 

 

Poltrona direzionale con interno sedile in legno ed imbottitura in 

poliuretano, schienale alto regolabile in altezza, con braccioli in 

acciaio cromato tappezzati, base girevole su ruote a cinque razze in 

piramidale cromata meccanismo oscillante, elevazione a gas, 

rivestimento tessuto colore NERO. 

1 350,00 350,00 

STANZA MEDICO 

GUARDIA 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
1 35,00 35,00 

STANZA MEDICO 

GUARDIA 

 

Carrelli portabiancheria realizzato con struttura in acciaio inox e piani 

in laminato, in dotazione un sacco in tessuto ignifugo, paracolpi in 

gomma, ruote multidirezionali ø 125 mm. 

Con due braccia pieghevoli e quattro ripiani. Dimensioni l. 90/143 p. 

50 h. 123 cm. 

1 680,00 680,00 

STANZA 

PRIMARIO 
 Scrivania direzionale con piano di lavoro e struttura realizzate in 

melaminico spessore 35 mm, con piedini livellatori regolabili colore 

ROVERE SBIANCATO. Dimensioni l. 180 p. 90 h. 75 cm. 

1 550,00 550,00 

STANZA 

PRIMARIO 

 

Poltrona direzionale con interno sedile in legno ed imbottitura in 

poliuretano, schienale alto regolabile in altezza, con braccioli in 

acciaio cromato tappezzati, base girevole su ruote a cinque razze in 

piramidale cromata meccanismo oscillante, elevazione a gas, 

rivestimento tessuto colore NERO. 

1 350,00 350,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

PRIMARIO 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
2 120,00 240,00 

STANZA 

PRIMARIO 

 

Cassettiera su ruote a tre cassetti realizzata in melaminico, dotata di 

serratura a chiusura simultanea.  

Dimensioni l. 42 p. 55 h. 54 cm. 

1 180,00 180,00 

STANZA 

PRIMARIO 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
1 35,00 35,00 

STANZA 

PRIMARIO 

 

Armadio libreria con ante basse in legno e ante superiori in vetro, ante 

con serratura, dotato di quattro ripiani interni di cui tre regolabili, 

con piedini regolabili, colore ROVERE SBIANCATO. Dimensioni l. 90 

p. 45 h. 195 cm. 

1 650,00 650,00 

STANZA MEDICI 

D. M. 

 

Scrivania con piano di lavoro e struttura realizzate in melaminico 

spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili, colore ROVERE 

SBIANCATO. Dimensioni l. 160 p. 80 h. 75 cm. 

2 240,00 480,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA MEDICI 

D. M. 

 

Cassettiera su ruote a tre cassetti realizzata in melaminico, dotata di 

serratura a chiusura simultanea.  

Dimensioni l. 42 p. 55 h. 54 cm. 

2 180,00 360,00 

STANZA MEDICI 

D. M. 

 

Classificatore con 4 cassetti realizzato in metallo e verniciato a 

polvere, con sistema di antiribaltamento, chiusura simultaneamente 

dei cassetti con chiave, colore grigio chiaro. 

Dimensioni l. 46 p. 62 h. 132 cm. 

2 520,00 1.040,00 

STANZA MEDICI 

D. M. 

 

Scrivania porta pc realizzata con piano di lavoro e struttura in 

melaminico spessore 25 mm, con piedini livellatori regolabili.  

Dimensioni l. 80 p. 60 h. 75 cm. 

2 240,00 480,00 

STANZA MEDICI 

D. M. 

 

Armadio libreria con ante basse e ante superiori in legno, ante con 

serratura, dotato di quattro ripiani interni di cui tre regolabili, con 

piedini regolabili, colore ROVERE SBIANCATO. Dimensioni l. 90 p. 45 

h. 195 cm. 

2 520,00 1.040,00 

STANZA MEDICI 

D. M. 

 

Poltrona ergonomica con base in nylon colore nero Ø 68 mm e ruote 

Ø 50 mm con alzata a gas colore nero, sedile in multistrato di legno 

con imbottitura in poliuretano espanso, rivestimento seduta in 

tessuto ignifugo, colore BLU schienale in rete nera con supporto 

lombare regolabile, meccanismo sincronizzato monoblocco con 

tensionatore, con braccioli regolabili in altezza. 

2 250,00 500,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA MEDICI 

D. M. 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
4 120,00 480,00 

STANZA MEDICI 

D. M. 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
2 35,00 70,00 

STANZA DAY 

HOSPITAL 

 

Letto ospedaliero manuale con 4 snodi regolabili mediante 3 manovelle. 

Testiera e pediera in PP dotate di rotelle ammortizzatrici Ø 65 mm, 

per evitare collisioni. Piattaforma materasso in PP suddivisa in 4 

sezioni con fissaggio materasso integrato. Parti in plastica e 

verniciatura epossidica. Sponde laterali in lega di alluminio, 6 sbarre, 

ribaltabili e con bloccaggio di sicurezza. Con 4 rotelle Ø 12,7 cm. 

Fissaggio materasso integrato nella piattaforma su entrambi i lati 

(sezioni schiena e gambe), con un’asse di 33 mm di altezza. Con asta 

portaflebo in acciaio inox, portata 15 kg. Con 2 sponde laterali 

pieghevoli. Dimensioni: l. 213 p. 99,5 cm. 

2 1.900,00 3.800,00 

STANZA DAY 

HOSPITAL 

 

Armadio degenza a 2 ante, ogni anta completa di appendiabiti e 1 

ripiano. Scocca in nobilitato, struttura composta da pannelli lignei 

nobilitati spessore 18 mm. bordi in abs 2 mm. piedini in tubolare 

metallico verniciato maniglia ergonomica antitrauma, colore struttura 

e bordi GRIGIO, ante colore BLU. 

Dimensioni: l. 90 p. 51 h. 193 cm. 

1 1.950,00 1.950,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA DAY 

HOSPITAL 

 

Sedia a quattro gambe in metallo con sedile e schienale in polipropilene 

ignifugo colore BLU. 
2 70,00 140,00 

STANZA DAY 

HOSPITAL 

 

Comodino in ABS stampato a iniezione, non tossica, robusta, 

antiruggine e anticorrosione. Facili da pulire e durevoli. Il piano di 

appoggio in ABS è conformato in modo da evitare la caduta di oggetti. 

Con gancio laterale per asciugamani, facile da pulire e antiruggine, 

scaffale retraibile, cassetto, sportello, due scaffali interni, con ampio 

spazio per riporre le cose, colore BLU.  Dimensioni l. 48 p. 48 h. 76 

cm. 

2 380,00 760,00 

STANZA DAY 

HOSPITAL 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
1 35,00 35,00 

STANZA DEGENZA 

TIPO 

 

Letto ospedaliero manuale con 4 snodi regolabili mediante 3 manovelle. 

Testiera e pediera in PP dotate di rotelle ammortizzatrici Ø 65 mm, 

per evitare collisioni. Piattaforma materasso in PP suddivisa in 4 

sezioni con fissaggio materasso integrato. Parti in plastica e 

verniciatura epossidica. Sponde laterali in lega di alluminio, 6 sbarre, 

ribaltabili e con bloccaggio di sicurezza. Con 4 rotelle Ø 12,7 cm. 

Fissaggio materasso integrato nella piattaforma su entrambi i lati 

(sezioni schiena e gambe), con un’asse di 33 mm di altezza. Con asta 

portaflebo in acciaio inox, portata 15 kg. Con 2 sponde laterali 

pieghevoli. Dimensioni: l. 213 p. 99,5 cm. 

12 1.900,00 22.800,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA DEGENZA 

TIPO 

 

Armadio degenza a 2 ante, ogni anta completa di appendiabiti e 1 

ripiano. Scocca in nobilitato, struttura composta da pannelli lignei 

nobilitati spessore 18 mm. bordi in abs 2 mm. piedini in tubolare 

metallico verniciato maniglia ergonomica antitrauma, colore struttura 

e bordi GRIGIO, ante colore BLU. 

Dimensioni: l. 90 p. 51 h. 193 cm. 

6 1.950,00 11.700,00 

STANZA DEGENZA 

TIPO 

 

Comodino in ABS stampato a iniezione, non tossica, robusta, 

antiruggine e anticorrosione. Facili da pulire e durevoli. Il piano di 

appoggio in ABS è conformato in modo da evitare la caduta di 

oggetti. Con gancio laterale per asciugamani, facile da pulire e 

antiruggine, scaffale retraibile, cassetto, sportello, due scaffali 

interni, con ampio spazio per riporre le cose, colore BLU.  Dimensioni 

l. 48 p. 48 h. 76 cm. 

12 380,00 4.560,00 

STANZA DEGENZA 

TIPO 

 

Sedia a quattro gambe in metallo con sedile e schienale in polipropilene 

ignifugo colore BLU. 
12 70,00 840,00 

STANZA DEGENZA 

TIPO 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
6 35,00 210,00 

BAGNO DI FRONTE 

DEPOSITO PULITO 

 

Armadio metallico con ante scorrevoli realizzato interamente in 

lamiera di acciaio da mm. 8/10. Gli armadi sono corredati di ripiani 

regolabili in altezza e predisposti per contenere cartelle sospese. 

Dimensioni, l. 180 p. 45 h. 88 cm. 

1 800,00 800,00 



 

    

 

PICCHI S.r.l. – 00146 Roma  

via Pian Due Torri, 63 a/b/c – Tel. 06 55285132 – Fax 06 55284386 

Codice fiscale 08206970587 – Partita Iva 01989501000 

e-mail: informazioni@picchisrl.it - pec: picchisrl@pec.it 
 

STANZA 

MULTIMEDIALE 

 

Divano tre posti realizzato con struttura in legno, imbottitura in 

poliuretano e piedini in metallo cromato, rivestimento in ecopelle 

ignifuga. 

Dimensioni l. 175 p. 61 h. 73 cm. 

1 980,00 980,00 

STANZA 

MULTIMEDIALE 

 

Sedia a quattro gambe in metallo verniciato con imbottitura in 

poliuretano espanso e rivestimento tessuto BLU. 
4 120,00 480,00 

STANZA 

MULTIMEDIALE 

 

Secchio spazzatura in rete metallica traforata. Dimensioni Ø 29,5 h. 

34,5. 
1 35,00 35,00 

STANZA 

MULTIMEDIALE 

 

Armadio metallico con ante scorrevoli realizzato interamente in 

lamiera di acciaio da mm. 8/10. Gli armadi sono corredati di ripiani 

regolabili in altezza e predisposti per contenere cartelle sospese. 

Dimensioni, l. 180 p. 45 h. 88 cm. 

1 800,00 800,00 

TOTALE COMPLESSIVO 118.145,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



U.M.

PREZZO UNITARIO 

OFFERTO                  

IVA ESCLUSA

IMPORTO 

TOTALE                

IVA ESCLUSA

N.

STANZA FARMACI 1 carrello acciaio 91 x 57 x 96 470 470 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA FARMACI 1 armadio ante scorrevoli 180 x 45 x 200 1050 1050 101020601 Mobili e arredi

N.
STANZA DEPOSITO 

N. 37 DA 

STRUTTURALE 1 armadio ante scorrevoli 180 x 45 x 200 1050 1050 101020601 Mobili e arredi

N.

STANZA COLLOQUI 1 scrivania 180 x 80 260 260 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA COLLOQUI 1 cassettiera 42 x 55 x 54 180 180 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA COLLOQUI 1 poltrona ergonomica nera 250 250 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA COLLOQUI 2 sedia a 4 gambe in metallo 120 240 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA COLLOQUI 1 armadio libreria ante basse 520 520 101020601 Mobili e arredi

STANZA COLLOQUI 1 classificatore 4 cassetti 520 520 101020601 Mobili e arredi

STANZA COLLOQUI 1 secchio spazzatura 35 35 101020605 Mobili ufficio <516

N.
TISANERIA 2  PIASTRE AD INDUZIONE 260 520 101020605 Mobili ufficio <516

TISANERIA 1

FRIGORIFERO CON CELLA 

REFRIGERANTE 480 480 101020605 Mobili ufficio <516

TISANERIA 1 MACCHINA PER IL GHIACCIO 750 750 101020601 Mobili e arredi

TISANERIA 1 LAVABO ACCIAIO INOX PIU' MOBILE 650 650 101020601 Mobili e arredi

TISANERIA 1

TOP CON RELATIVI SPORTELLI 

SOTTOSTANTI 550 550 101020601 Mobili e arredi

TISANERIA 1 SCOLAPIATTI + 6 PENSILI 980 980 101020601 Mobili e arredi

TISANERIA 1 tavolo 4 posti 110 x 75 300 300 101020605 Mobili ufficio <516

TISANERIA 4 sedia a 4 gambe in metallo 120 480 101020605 Mobili ufficio <516

N.

STANZA DEGENZA 

CONTENUTI 1

armadio degenza con divisorio 90 x 54 

x 185 1950 1950 101020601 Mobili e arredi
STANZA DEGENZA 

CONTENUTI 2 comodino 48 x 48 x 76 380 760 101020605 Mobili ufficio <516

conto



STANZA DEGENZA 

CONTENUTI 2

sedia a 4 gambe in metallo 

polipropilene 70 140 101020605 Mobili ufficio <516

N.

STANZA DEPOSITO 

SPORCO (27) 1 carrello biancheria doppio 250 250 101020605 Mobili ufficio <516

N.

STANZA 

ISOLAMENTO (N. 1) 1 comodino 48 x 48 x 76 380 380 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA 

ISOLAMENTO (N. 1) 1 armadio degenza 1 anta  45 x 41 x 193 1700 1700 101020601 Mobili e arredi

STANZA 

ISOLAMENTO (N. 1) 1

sedia a 4 gambe in metallo 

polipropilene 70 70 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA 

ISOLAMENTO (N. 1) 1 secchio spazzatura 35 35 101020605 Mobili ufficio <516

N.
STANZA VISITE 2 scrivania 160 x 80 240 480 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA VISITE 2 poltrona ergonomica nera 250 500 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA VISITE 4 sedia a 4 gambe in metallo 120 480 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA VISITE 2 secchio spazzatura 35 70 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA VISITE 2 armadio libreria ante basse 520 1040 101020601 Mobili e arredi

STANZA VISITE 2 mobile porta  pc 240 480 101020605 Mobili ufficio <516

N.
STANZA VISITE 

(SOGGIORNO) 4 TAVOLI DA 6 SEDUTE 380 1520 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA VISITE 

(SOGGIORNO) 24 sedia a 4 gambe in metallo 70 1680 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA VISITE 

(SOGGIORNO) 2 divano 3 posti 980 1960 101020601 Mobili e arredi
STANZA VISITE 

(SOGGIORNO) 1 TOTEM CARICA CELLULARE 2475 2475 101020601 Mobili e arredi

STANZA  

ISOLAMENTO (N. 2) N.

STANZA  

ISOLAMENTO (N. 2) 1 comodino 48 x 48 x 76 380 380 101020605 Mobili ufficio <516



STANZA  

ISOLAMENTO (N. 2) 1 armadio degenza 1 anta  45 x 41 x 193 1700 1700 101020601 Mobili e arredi

STANZA  

ISOLAMENTO (N. 2) 1 sedia a 4 gambe in metallo 70 70 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA  

ISOLAMENTO (N. 2) 1 secchio spazzatura 35 35 101020605 Mobili ufficio <516

N.
STANZA 

INFERMIERI 1 scrivania 180 x 80 260 260 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA 

INFERMIERI 2 poltrona ergonomica nera 250 500 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA 

INFERMIERI 1 mobile porta  pc 240 240 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA 

INFERMIERI 4 sedia a 4 gambe in metallo 120 480 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA 

INFERMIERI 1 cassettiera 42 x 55 x 54 180 180 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA 

INFERMIERI 1

Mobile con 16 scomparti deposito 

oggetti personali pazienti 1800 1800 101020601 Mobili e arredi

STANZA 

INFERMIERI 1

mobile basso con ante in legno 90 x 45 

x 80 280 280 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA 

INFERMIERI 1 divano 3 posti 980 980 101020601 Mobili e arredi
STANZA 

INFERMIERI 2 classificatore 4 cassetti 520 1040 101020601 Mobili e arredi

N.

STANZA CAPOSALA 1 scrivania 160 x 80 240 240 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA CAPOSALA 1 cassettiera 42 x 55 x 54 180 180 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA CAPOSALA 1 poltrona ergonomica nera 250 250 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA CAPOSALA 2 sedia a 4 gambe in metallo 120 240 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA CAPOSALA 1 mobile porta  pc 240 240 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA CAPOSALA 1 armadio libreria 520 520 101020601 Mobili e arredi

STANZA CAPOSALA 1 classificatore 4 cassetti 520 520 101020601 Mobili e arredi

STANZA CAPOSALA 1 secchio spazzatura 35 35 101020605 Mobili ufficio <516



N.
SPOGLIATOIO 

DONNE 5 armadio spogliatoio 400 2000 101020605 Mobili ufficio <516
SPOGLIATOIO 

DONNE 2 sedia a 4 gambe in metallo 120 240 101020605 Mobili ufficio <516

N.
SPOGLIATOIO 

UOMINI 19 armadio spogliatoio 400 7600 101020605 Mobili ufficio <516
SPOGLIATOIO 

UOMINI 4 sedia a 4 gambe in metallo 120 480 101020605 Mobili ufficio <516

N.
ARREDI DEPOSITO 

ATTREZZATURE 1 carrello colazione 550 550 101020601 Mobili e arredi
ARREDI DEPOSITO 

ATTREZZATURE 1 accendino senza fiamma 40 40 101020605 Mobili ufficio <516

N.
STANZA MEDICO DI 

GUARDIA 1 comodino 48 x 48 x 76 380 380 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICO DI 

GUARDIA 15 armadio spogliatoio 400 6000 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICO DI 

GUARDIA 1 scrivania 160 x 80 240 240 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICO DI 

GUARDIA 1 cassettiera 42 x 55 x 54 180 180 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICO DI 

GUARDIA 1 poltrona direzionale 350 350 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICO DI 

GUARDIA 1 secchio spazzatura 35 35 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA MEDICO DI 

GUARDIA 1 carrello portabiancheria 680 680 101020601 Mobili e arredi

N.

STANZA PRIMARIO 1 SCRIVANIA direzionale 550 550 101020601 Mobili e arredi

1 poltrona direzionale 350 350 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA PRIMARIO 2 sedia a 4 gambe in metallo 120 240 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA PRIMARIO 1 cassettiera 42 x 55 x 54 180 180 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA PRIMARIO 1 secchio spazzatura 35 35 101020605 Mobili ufficio <516

STANZA PRIMARIO 1 armadio libreria 650 650 101020601 Mobili e arredi



N.
STANZA MEDICI  

D.M. 2 scrivania 180 x 80 240 480 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICI  

D.M. 2 cassettiera 42 x 55 x 54 180 360 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICI  

D.M. 2 classificatore 4 cassetti 520 1040 101020601 Mobili e arredi
STANZA MEDICI  

D.M. 2 mobile porta  pc 240 480 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICI  

D.M. 2 armadio libreria 520 1040 101020601 Mobili e arredi
STANZA MEDICI  

D.M. 2 poltrona ergonomica nera 250 500 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICI  

D.M. 4 sedia a 4 gambe in metallo 120 480 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA MEDICI  

D.M. 2 secchio spazzatura 35 70 101020605 Mobili ufficio <516

N.

STANZA DAY 

HOSPITAL 1

armadio degenza con divisorio 90 x 54 

x 185 1950 1950 101020601 Mobili e arredi
STANZA DAY 

HOSPITAL 2 sedia a 4 gambe in metallo 70 140 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA DAY 

HOSPITAL 2 comodino 48 x 48 x 76 380 760 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA DAY 

HOSPITAL 1 sedia a 4 gambe in metallo 35 35 101020605 Mobili ufficio <516

N.

STANZA DEGENZA 

TIPO (6) 6

armadio degenza con divisorio 90 x 54 

x 185 1950 11700 101020601 Mobili e arredi
STANZA DEGENZA 

TIPO (6) 12 comodino 48 x 48 x 76 380 4560 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA DEGENZA 

TIPO (6) 12 sedia a 4 gambe in metallo 70 840 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA DEGENZA 

TIPO (6) 6 secchio spazzatura 35 210 101020605 Mobili ufficio <516

N.

BAGNO DI FRONTE 

DEPOSITO PULITO 1 armadio metallico ante scorrevoli 800 800 101020601 Mobili e arredi

N.



STANZA 

MULTIMEDIALE 1 divano 3 posti 980 980 101020601 Mobili e arredi
STANZA 

MULTIMEDIALE 4 sedia a 4 gambe in metallo 120 480 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA 

MULTIMEDIALE 1 secchio spazzatura 35 35 101020605 Mobili ufficio <516
STANZA 

MULTIMEDIALE 1 armadio metallico ante scorrevoli 800 800 101020601 Mobili e arredi

83.945,00 €       

Totale con Iva 102.412,90


